UCHWALA Nr XXVI1/143/2012
RADY MIEJSKIE] W StAWNIE
z dnia 19 grudnia 2012y,

W sprawie zmiany budzetu miasta na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 I 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U.z2001r. Nr 142, poz.1591 ze Zmianami )i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala sig co nastepuje:

§1
Zwigksza sie dochody budzetu miasta o kwote 452,22 zt,
wtym :
- dochody Zwigzane z realizacjg zadan wiasnych, o kwote 452,22 zt.,

zgodnie z zatgcznikami Nr 1
§2
Zwigksza sig wydatki budzety miasta o kwote 452,22 z,
W tym :
- wydatki na realizacje zadan wtasnych, o kwote 452,22 zt,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1
§3
Zmniejsza sie dochody budzetu miasts o kwote 693.675,17 zt.
wtym:
- dochody zwigzane 7 realizacjg zadan wiasnych, o kwote 693.675,17 zt.,

zgodnie z zatgcznikami Nr 2
§4
Zmniejsza sie wydatki budzetu miasta o kwote 693.675,17 zi.
wtym : :
- wydatki na realizacje zadan wiasnych, o kwote 693.675,17 zt.,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2

Dokonuje sie Przeniesienia wydatkéw budzetu miasta w ramach dziatow i pomiedzy
dziatami klasyfikacji budzetowej, zgodnie 7 zatacznikiem Nr 4.
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§7

Dokonuje sie zmian w zatgczniku Nr 8 Dochody i wydatki budzetu Miasta Stawno
Zwigzane z realizacjg zadan z zakresu ochrony srodowiska w 2012r.” ,do Uchwaty Nr
XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 29 grudnia 2011 r., W sprawie uchwalenia
budzetu Miasta Stawno na rok 2012, ktory po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

jak w zataczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§8

Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig nastepujgcymi kwotami:

1) po stronie dochoddw kwotg

w tym:

- plan finansowy zadar z zakresu administracji rzagdowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

- plan finansowy zadar wynikajgcych z porozumiet z organami
administracji rzgdowej

- plan finansowy zadar wynikajacych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2) po stronie wydatkdw kwotg

wtym :

- _ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz innych zadar zleconych ustawami
- plan finansowy zadar wynikajacych z porozumier z organami
administracji rzgdowe;j
- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumied miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3) deficytem w kwocie
ktory zostanie pokryty przychodami pochodzgcymi z ;

- Zzaciggnietych kredytéw (§952 )

- wolnych $rodkéw, jako nadwyzki srodkéw pienieznych
na rachunku biezacym budzetu, wynikajgcych z rozliczery
wyemitowanych papieréw wartosciowych, kredytéw i pozyczek
z lat ubiegtych (§ 950 )

§9
Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta.

§10

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

- 34.002.422,13 zt.

4.871.724,38 zt.
7.000,00 zt.

195,275,33 zt.

37.267.777,78 zt.

4.871.724,38 zt,
7.000,00 zt.
199.416,69 zt.

3.265.355,65 zt.

2.543.334,00 zt.

722,021,653

PRZEWODNICZACA RADY
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1) zadania wiasne

Dzial | Rozdziat §
756
75618
(0480
851
85154
4210
900
50004
4210
90019
0690

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXVIIl/143/2012
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 19 grudnia 2012r.

Zwigkszenie budzetu miasta na 2012 rok

Nazwa

DOCHODY OD 0OSOB PRAWNYCH, OD

OSOB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Wplywy z innych oplat stanowigcych dochody

Jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

W plywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz
napojow alkoholowych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zwiekszenie z tytuly olrzymania wphwiéw z
Wtulu oplaty na sprzedaz napojow alkoholowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OHRONA
SRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiatéw i Wyposazenia
Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem

srodkéw z oplat i kar za korzystanie ze
Srodowiska

Wplywy z réznych opflat

Zwigkszenie z tytuly wplywu oplaty za
korzystanie ze Srodowiska z Drzeznaczeniem na
ochrone Srodowiska

RAZEM

Kwota zlotych N
Dochody Wydatki
203,31 -
203,31 =
203,31 -
- 203,31
- 203,31
- 203,31
248,91 248,91
248,91
248,91
248,91
24891
452,22 | 452,22]
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1) zadania wiasne

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXVI1I1/143/2012
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 19 grudnia 2012r.

Zmniejszenia budzetu miasta na 2012 rok

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota ztotych

~ Dochody

Wydatki

600

710

756

60016

60053

71004

4590

4600

6297

6647

4590

4600

TRANSPORT I EACZNOSC
Drogi publiczne gminne

Kary i odszkodowania wypltacane na rzecz oséb
fizycznych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Infrastruktura telekomunikacyjna

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin, powiatéw, samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych Zrodet

Dotacja celowa przekazana Jjednostce samorzadu
terytorialnego przez inng jednostke samorzadu
terytorialnego bedaca instytucja wdrazajaca na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumieri

Zmniejszenie budzetu o $rodki unijne- dotyczy
nwestycji pn. ,, Regionalna platforma cyfrowa
dorzecza Wieprzy i Grabowej IT — infrastruktura
szerokopasmowej sieci teleinformatyczne;”

DZIALALNOSC USLUGOWA

Rézne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej -

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 0s6b
fizycznych :

Kory i odszkodowania wyplacane na rzecz 0s6b
prawnych i innych jedn. organizacyjnych

DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD
OSOB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSTADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

680.087,17

680.087,17

680.087,17

13.588,00

680.675,17
588,00

288,00

300,00

680.087,17

680.087,17

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00




75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 13.588,00 -
' podatku od czynno$ci cywilnoprawnych,
podatkow i oplat lokalnych od oséb prawnych
iinnych jednostek organizacyjnych
0310 | Podatek od nieruchomosci 13.588,00 s
852 POMOC SPOLECZNA - 10.000,00
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na - 10.000,00
ubezpieczenie spoleczne
3110 | Swiadczenia spoteczne - 10.000,00
Zmniejszenie wydatkéw na wniosek MOPS w
Stawnie
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I - 1.000,00
OCHRONA SRODOWISKA
90078 Usuwanie skutkow klesk zywiolowych - 1.000,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia - 500,00
4300 | Zakup ustug pozostatych - 500,00
RAZEM 693.675,17 693.675,17




1) zadania wiasne

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXVIII/143/2012

Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 19 grudnia 2012r.
Zmiany po stronie dochodéw budzetu miasta na 2012 rok

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota ztotych

Zmniejszenia | Zwiekszenia
700 GOSPODAKA MIESZKANIOWA 10.000,00 42.707,00
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki - 687,00
mieszkaniowej
0920 | Pozostate odsetki - 687,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoéciami 10.000,00 41.800,00
0470 | Wptywy z optat za zarzad, uzytkowanie i 10.000,00 -
uzytkowanie wieczyste
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdw - 40.000,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze
0830 | Wptywy z ustug - 700,00
0920 | Pozostate odsetki - 800,00
0570 | Wptywy z réznych dochoddw - 300,00
70095 | Pozostata dziatalnosé - 220,00
0830 | Wptywy z ustug - 220,00
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 0SOB 95.079,13 41.808,00
FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNE]
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
75615 Wptywy z podatku rolnego, podatku le$nego, 30.000,00 25.164,00
podatku od czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od oséhb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
0320 |Podatek rolny - 9.164,00
0340 | Podatek od $rodkéw transportowych 30.000,00 .




801

900

921

926

75616

80104

90020

92195

92685

0910

0310

0340

0430

0690

0910

0690

0400

6297

0690

0750

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego
podatku od spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od osab fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek od srodkdw transportowych

Whptywy z optaty targowej

Whptywy z réznych optat

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkdw i optat

OSWIATA | WYCHOWANIE

Przedszkola

Wptywy z réznych optat

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem
srodkow z optat produktowych

Whptywy z opfaty produktowe;j

KULTURA1 OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Pozostata dziatalnos¢

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji
gmin, powiatéw, samarzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Pozostata dziatalnosé

Wptywy z roznych opfat

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow

majatkowych Skarbu Panstwa, jednastek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek

65.079,13

35.079,13

30.000,00

1.013,66
1.013,66

1.013,66

9.000,00
9.000,00

9.000,00

16.000,00

16.644,00

10.000,00
1.644,00

5.000,00

1.534,13

1.534,13

1.534,13

15.030,00

19.030,00

19.030,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00




zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze

RAZEM 106.092,79 105.079,13
Per Saldo - 1.013,66
2) Zadania wynikajace z porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego:
Kwota zlotych j
Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenia | Zwiekszenia

801 OSWIATA I WYCHOWANIE . 1.013,66
80104 Przedszkola - 1.013,66
2310 | Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania - 1.013,66

biezgce realizowane na podstawie porozumien

miedzy jst.

RAZEM - 1.013,66
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1) Zadania wilasne:

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXVIII/143/2012
Rady Miejskiej w Stawnie

z dnia 19 grudnia 2012r.

Przeniesienia w budzecie miasta na 2012 rok
po stronie wydatkow

Kwota ziotych
bag Bzl 3 Nz Zmniejszenia Zwigkszenia
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00
70004 Rézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej 5.000,00 5.000,00
4260 | Zakup energii 5.000,00 -
4610 | Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego - 5.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2.000,00
75095 Pozostala dziatalnosé - 2.000,00
4100 | Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - 1.500,00
4110 | Skladki na ubezpieczenie-spolecznc - 500,00
754 BEZPIECZEN_STWO PUBLICZNE I OCGRONA 100,00 100,00
PRZECIWPOZAROWA
75414 Obrona cywilna 100,00 -
4260 | Zakup energii 100,00 -
75495 Pozostala dziatalnosé - 100,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia - 100,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1.844,26 2.715,40
80104 Przedszkola 1.013,66 2.000,00
2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki - 2.000,00
systemu oswiaty
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 847,00 -
4110 | Skiadki na ubezpieczenie spoleczne 145,66 -
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 21,00 -
80110 Gimnazjum 830,60 715,40
3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 580,60 =
4440 | Odpisy na ZFSS - 715,40
4700 | Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu 250,00 -
stuzby cywilnej
Przeniesiono wg wlasciwosci kiasyfikacji na wniosek
Gimnazjum Miejskiego
852 POMOC SPOLECZNA 10.000,00 6.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 10.000,00 =
3110 | Swiadezenia spateczne 10.000,00 E




85295

Pozostala dziatalnosé - 6.000,00% =
3110 | Swiadczenia spoteczne - 6.000,00 E:
h *
=
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 115,20
85401 Swietlice szkolne - 115,20
4440 | Odpisy na ZFSS - 115,20
Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wriosek
Gimnazjum Miejskiego
900 GOSPODARKA KOMUNALNA T OCHRONA 98,29 98,29
SRODOWISKA
90003 Oczyszezanie miast i wsi 1,28 -
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 1,28 -
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 98,29
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia - 98,29
90095 Pozostala dzialalno$é 97,01 -
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 97,01 -
Przeniesiono wg wilasciwosei kasyfikacji
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 8.050,00 8.050,00
92695 Pozostala dzialalnosé 8.050,00 8.050,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenia roczne 700,00 -
4110 | Skladki na ubezpieczenie spoteczne 500,00 -
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1.600,00 -
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 3.400,00 -
4260 | Zakup energii - 8.000,00
4280 | Zakup ustug zdrowotnych - 50,00
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 300,00 -
$wiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4390 | Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i 450,00 -
opinii
4410 | Podrdze stuzbowe krajowe 500,00 -
4700 | Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu 600,00 -
stuzby cywilnej
RAZEM 25.092,55 24.078,89
Per Saldo - 1.013,66

et

Ludat
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1) Zadania wynikajace z porozumien migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego:

Kwota zlotych
Dzial R iat
“a ozdzia d Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 1.013,66
80104 Przedszkola - 1.013,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 847,00
4110 Sktadki na Ubezpieczenie spoleczne - 145,66
4120 Skiadki na Fundusz Pracy - 21,00
RAZEM - 1.013,66
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Zatacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XX VIII/144/2012
Rady Miejskiej w Stawnie
z dnia 19 grudnia 2012r.

Dochody i wydatki budzetu Miasta Slawno

zwigzane z realizacjg zadan z zakresu ochrony §rodowiska w 2012 r.

1) Dochody
Dz. ‘|Rozdz. & | Nazwa Kwota ztotych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWSKA 32.331,20
90019 Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw
z oplat i kar za korzystanie ze srodowiska 32.331,20
0690 | Wplywy z réznych optat 32.331,20
Wpbwy z Urzedu Marszatkowskiego z tytutu kar i oplat
za korzystanie ze Srodowiska
RAZEM 32.331,20
2) Wydatki
Dz. |Rozdz. § Na;wa Kwota zlotych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 32.331,20
SRODOWSKA
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.998,72
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4.998,72
Z przeznaczeniem na zakup pojemnikdw do segregacji
odpadow
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 347,20
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 347,20
90095 Pozostala dziatalnosé 26.985,28
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 11.985,28
Z przeznaczeniem za zakup drzewek i krzewdw do nasadzen
i pojemnikdw do segregacyi odpaddw
4300 15.000,00

Zakup ustug pozostatych

Z przeznaczeniem na rekultywacje terenow

RAZEM

32.331,20







